

رئیس‌جمهور در دیدار هیات رئیسه جبهه اصلاحات ایران:

برنامه‌های دولت را با وجود انبوه مشکلات به پیش برده‌ایم

ح‌پزشکیان: برای ماتفاوتی ندارد چه کسی در انتخابات آمریکا پیروز شده است/ به دنبال گسترش و برقراری کريدورهاى اقتصادى با همسايگان هستيم

رئیس‌جمهور گفت: با وجود انبوه مشکلات داخلی و خارجی، اجرای وعده‌ها و برنامه‌های دولت را به پیش برده‌ایم، مسعود پزشکیان در دیدار هیات رئیسه جبهه اصلاحات ایران ضمن استماع نظرات، دیدگاه‌ها و انتقادات آنها، توضیحاتی درباره روند عملکرد ۲،۵ ماه گذشته ومشکلات وموانع پیش‌روی پیشبرد برنامه‌های دولت ارائه کرد. وی اظهار داشت: تلاش کرده‌ام به آنچه در انتخابات گفته‌ام عمل کنم، البته از همان روز رژیم صهیونیستی با تروار اسماعیل هنیه در روز تحلیف و اتفاقات پس از آن، دشواری‌هایی برای ما ایجاد کرده است؛از سوی دیگر در آغاز کار دولت با مشکلات اقتصادی متعددی روبه رو بودیم.

برنامه‌ریزی برای ساماندهی صندوق‌های بانزشتگی، بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت صندوق‌های بانزشتگی و ناترازی بانک‌ها خاطرنشان کرد: در حال حاضر مساله‌ای که آن را دنبال می‌کنیم، ساماندهی صندوق‌های بانزشتستی، بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی است که زیر نظر این صندوق‌ها هستند. به دنبال این هستیم که اداره این بخش‌ها به دست افراد توانمند داده شود. دلیلی ندارد که بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه صندوق‌های بانزشتستی ضررده باشند. باید فارغ از جناح‌بندی‌ها افرادی را انتخاب کنیم که بتوانند این بنگاه‌ها را به سود برسانند.

به دنبال گسترش و برقراری کريدورهاى اقتصادى با همسايگان هستيم

وی در ادامه به سیاست خارجی دولت اشاره کرد و افزود: در سیاست خارجی تلاش کردیم که با همسایه‌ها ارتباط بهتری برقرار کنیم. سفر عراق خیلی مهم و موفق بود. من به کردستان عراق رفتم و آنجا به زبان کردی با مردم صحبت کردم که خیلی در نگاه‌شان به ایران و کاهش فشارهای اجتماعی در این زمینه تأثیرگذار بود. به بصره هم رفتم و تلاش داریم راه آهن بصره به خرمشهر را راه‌اندازی کنیم. در مجموع در همین ۲،۵ ماه بیش از ۹۰ گفت‌وگو با سران و مقامات ارشد

در آیین پاسداشت بیش از نیم قرن خدمات استاد حسین انصاریان مطرح شد

دولت بر اساس عدالت وانصاف با مردم حرف می‌زند و عمل می‌کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه رفتار و عمل استاد انصاریان فراتر از سخن ایشان مردم را جذب می‌کند، گفت: عملکرد ما باید بر اساس عدالت و انصاف باشد و عادلانه حرف بزنیم و کار کنیم، نه برای سهم‌خواهی؛ آنچه مردم را جذب می‌کند عمل ما است نه سخن ما. مسعود پزشکیان عصر پنجشنبه در آیین پاسداشت بیش از نیم‌قرن خدمات استاد حسین انصاریان همزمان با سالروز ۸۰ سالگی وی در محل تالار وحدت تهران، اظهار داشت: نمی‌شود که مدرسه، دانشگاه، رسانه، کتاب، صدا و سیما دست ما باشد و در جامعه این مشکلات را داشته باشیم؛ باید بررسی کنیم و ببینیم چرا اینگونه شده است؟ رئیس‌جمهور اظهار داشت: چرا وقتی استاد بزرگوار به منبر می‌روند و حرف می‌زنند در خیابان هم مردم می‌نشینند و گوش می‌دهند، تغییر پیدا می‌کنند، اما وقتی من حرف می‌زنم، این اتفاق نمی‌افتد؟

عملکرد حاکمیت است که می‌تواند مردم را جذب یا دفع کند

پزشکیان با اشاره به اینکه عملکرد در حاکمیت است که می‌تواند مردم را جذب یا دفع کند، اضافه کرد: وقتی دانشجو و محصل در عمل من بی‌انصافی ببیند آن را نمی‌پذیرد، هر چقدر هم حرف بزنیم و آیه بخوانیم و حدیث بگوییم، او از رفتار ما می‌فهمد که به او چه می‌گوییم. وی تأکید کرد: این نیاز امروز جامعه است که استنادی مانند استاد حسین انصاریان در جامعه حضور داشته باشند و دیده شوند، ما این گونه انسان‌ها را کم داریم و به همین دلیل باید حضور ایشان را ارج بنهیم. هر چقدر حرف بزنیم و تبلیغ کنیم اما مردم ببینند که اطرافیانمان را به قدرت می‌رسانیم و به فکر سایرین نیستیم، حرف و عمل ما را باور نمی‌کنند. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه اسلام دین رحمت، عدالت و انصاف است، بیان داشت: نیاز نیست با هر رفتار بدی برخورد خشن کرد؛ می‌شود با رفتار آرام هر موضوع و مساله‌ای را حل کرد. پزشکیان با بیان این که رفتار شیخ حسین انصاریان تغییر در انسان‌ها ایجاد کرده است، نه نوشتار و حرف‌های او، گفت: انسان‌هایی مانند شیخ حسین انصاریان باید در جامعه دیده و شناخته شوند و ما اینگونه استادان را کم داریم.

قالبیاف: وجه تمایز استاد انصاریان مردمی بودن ایشان است

محمدا باقر قالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین گفت: وجه تمایز استاد انصاریان عامل مردمی بودن ایشان است به‌طوری‌که با همهٔ وزن علمی و با داشتن قریب به ۱۴۰ اثر ارزشمند هیچ‌گاه حاضر نشدند ارتباط خود با مردم را کم‌رنگ کنند. وی افزود: من در چهار دهه گذشته شاهد بوده‌ام که استاد انصاریان در بزرنگاه‌های سیاسی و وقایع اجتماعی که جمهوری اسلامی با آن مواجه بوده، دچار

همتی: رسیدگی به مناطق محروم از تاکیدهای رئیس‌جمهور است محدودیت‌های بانکی در سیستان و بلوچستان کاهش می‌یابد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: رسیدگی به استان‌های محروم به ویژه سیستان و بلوچستان از تاکیدهای رئیس‌جمهور است و به همین دلیل نخستین سفر استانی به این استان انجام شد.

عبدالناصر همتی در نخستین سفر استانی خود به سیستان و بلوچستان در نشست با فعالان و مدیران بانک‌های عامل، بیان کرد: امید که با پیگیری‌ها و اقدامات نمایندگان و فعالان اقتصادی شاهد سرعت گرفتن برنامه‌ها در سیستان و بلوچستان باشیم.

وی تأکید کرد: سیستان و بلوچستان توسعه یافتگی آن بیشتر و حساسیت این استان بسیار

مهم بوده و باید به آن به صورت ویژه توجه شود و

شعار «وحدت، امنیت و توسعه» دولت چهاردهم مساله بسیار مهم برای این استان به شمار رفته و تمام تلاش م‌اتحقق این مهم است.

وی با توجه به اینکه ۵۰ درصد منابع سیستان و بلوچستان قرض الحسنه و این یک امتیاز مثبت به شمار می‌رود، افزود: این یک مزیت بوده که بانک‌های این استان دارند؛ باید متناسب با این مهم، میزان قرض الحسنه‌ای که پرداخت می‌شود به متقاضیان در استان بیشتر شود و از طرف دیگر واحد درصد سرمایه‌گذاری تا حدود سه درصد در این استان کمتر حساب تا جذابیت بیشتری برای سرمایه‌گذاری ایجاد شود.



قبض و بسط یا افراط وتقریط نشده است چرا که از بن دندان به‌نظام فکری حضرت امام (ره) مبتنی بر اسلام ناب‌محمدی معتقد است.

آیت‌الله حسینی بوشهری: استاد انصاریان از مرزبانان اعتقادی و اخلاقی است

همچنین آیت‌الله حسینی بوشهری نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری در این مراسم طی سخنانی، خطاب به استاد انصاریان گفت: به شما تبریک می‌گویم که نامتان در زمره مرزبانان اعتقادی و اخلاقی قرار دارد و چه افتخاری از این بالاتر است. وی افزود: ما گاهی مرزبان جغرافیایی داریم، مانند سربازان عزیزمان؛ اما گاهی مرزبانان ما مرزبانان اعتقادی و اخلاقی هستند. من بر این باورم که اگر مرزبان اعتقادی و اخلاقی و فرهنگی در جامعه ما نباشد، زمینه برای مرزبانی از مرزهای جغرافیایی فراهم نیست.

وزیر ارشاد: استاد انصاریان، اسلام را با طعم محبت و عاطفه به مردم منتقل کردند

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در این آیین اظهار کرد: استاد انصاریان یک مکتب اخلاقی را در ۶۰ سال گذشته ساخته و پرداخته‌اند، این مکتب اخلاقی ابعاد و اجزایی دارد، اولین بعد آن این است که ایشان اعتقاد دارند که بستر عرضه دین «اخلاق و عرفان» است و اگر می‌خواهید جامعه و فرد متدین پرورش دهید باید از مسیر اخلاق و عرفان این کار را بکنید. بعد دوم این است که ایشان اسلام را با طعم محبت و عاطفه به مردم منتقل کردند.

محدودیت‌های بانکی در سیستان و بلوچستان کاهش می‌یابد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: سرمایه‌گذاری، فعالیت‌های تجاری و صنعتی در سیستان و بلوچستان پشتیبانی می‌شود و به این منظور محدودیت‌های بانکی در استان کاهش می‌یابد.

کولبری ساماندهی خواهد شد

همتی با بیان اینکه کولبری ساماندهی خواهد شد، ادامه داد: مولدسازی بحث مهمی است که علاوه بر تأکید روسای قوه بر آن، تأکید رهبر معظم انقلاب نیز است و استان‌ها در این راستا باید اقدامات مناسبی را انجام دهند. بازدید از بخش‌های مختلف اقتصادی، تولیدی و صنعتی و بررسی مسائل و مشکلات بخش تولید و شرکت در شورای هماهنگی بانک‌ها از برنامه‌های عبدالناصر همتی در این سفر بود.

مقاومت

دختر امام‌را حل: اگر از مظلومان لبنان و غزه حمایت نشود، دشمن جسورتر خواهد شد

صبيه امام خمينی(ره) در پيامی خطاب به اجتماع «زنان مقاوم، دختران حاج قاسم» اعلام کرد: اگر از مظلومان لبنان و غزه حمایت نشود، دشمن صهیونیستی جسورتر خواهد شد.



زهرا مصطفوی، صبيه امام خمينی(ره) در ويژه برنامه زنان مقاوم، دختران حاج قاسم که روز جمعه در مصلاى مهديه اهواز برگزار شد، در پيامی که توسط «مهدی شکيبا» نماينده دختر امام در امور فلسطين قرائت شد، نوشت: همزمانی ولادت حضرت زينب کبرى(س) با اجتماعات این روزهای مردم عزيز کشورمان به ويژه بانوان در باب کمک به همنوعان خود در فلسطين و لبنان ايجاب می‌کند که ما داييره بحث را وسيع‌تر قرار دهيم. حضرت زينب یک بانوی بزرگ است. عظمتی که این بانوی بزرگ در چشم ملت‌های اسلامی دارد، نه به خاطر نسبت‌شان با اميرالمومنين و حسين بن علی عليهم السلام بلکه به واسطه حرکت عظيم انسانی او بر اساس تکليف الهی بود.

در ادامه پيام عنوان شده است: غزه مظلوم و مقتدر، ۱۳ ماه است که صحنه جنایات رژیمی است که اساساً هدف از تاسيسش توسط غرب، استکبار و صهیونیسم، جنگ و جنايت است امکان ايجاد تمدن نوين اسلامی را از ملل مسلمان منطقه باز ستاند.

همچنين در این پيام آورده شده است: ۲ ماه است که ما شاهد تکرار این جنايت در لبنان هستيم. مردمی که خالصانه نه تنها حامی مقاومت بودند بلکه با تمام هستی خود در صف مقاومت بوده‌اند. غزه و لبنان امروز به حمايت ما نياز دارند تا بمانند و مقاومت کنند. ترديدی نيست که اگر از این مظلومان حمايت نشود؛ دشمن صهیونیستی جسورتر خواهد شد و این قصه را در جغرافياى مقاومت بارها تکرار خواهد کرد.

وزیر دادگستری:

رژیم صهیونیستی باید به دلیل کشتار کودکان لبنان و غزه محاکمه شود

وزیر دادگستری و رئیس مرجع ملی حقوق کودک ضمن ابراز نگرانی از قتل عام ده‌ها هزار کودک در غزه و لبنان، محاکمه رژیم صهیونیستی در این زمینه را خواستار شد و تأکید کرد: این اقدامات مصداق بارز شدیدترین خشونت‌ها است.



امين حسين رحيمی در کنفرانس بين المللی «پايان دادن به خشونت عليه کودکان» در کلمبيا اظهار داشت: نگرانی عميق خود را از آوارگی، بی‌سرپرستی، مفقود شدن و قتل عام ده‌ها هزار کودک در غزه و لبنان که فاجعه‌ای است بی‌سابقه در نقض فاحش کنوانسيون حقوق کودک و مصداق بارز شديدترين خشونت‌ها است، ابراز می‌کنم.

میز خبر

آیت‌الله نوری همدانی: حرف اولِ مراجع ورهبری، حل مشکلات مردم است

مرجع تقلید شیعیان گفت: همه مراجع و شخص رهبری معظم اولین حرفشان حل مشکلات مردم است، ولی عده‌ای بنا دارند سخن آنها را پخش نکنند و عده‌ای هم بنا دارند عمل نکنند.

آیت‌الله نوری همدانی در دیدار جمعی از علما و طلاب حوزه‌های علمیه تهران ، بیان کرد: مردم ما امروز در معیشت دچار مشکل هستند و این مشکل در مسائل دیگر هم اثرگذار است و طبیعتاً روحانیت هم مانند سایر مردم همین مشکل را دارد.

وی افزود: حالا عده‌ای جایی مشغول باشند و درآمد داشته باشند و مردم هم آنها را ببینند بحثی جدا است ولی اکثریت روحانیون این مشکل معیشتی را دارند؛ لذا مردم باید بدانند که همه ما گرفتار این موضوع هستیم، گاهی از ما گله می‌کنند که چرا شما مشکلات را نمی‌گویید، درحالی که ما در همه دولت‌ها و اکثریت ملاقات‌ها مشکلات مردم را می‌گویم ولی چون رسانه‌ها معمولا در اختیار افراد و گروه‌های خاص است حرف ما که بیان مشکلات مردم است پخش نمی‌شود.

نوری همدانی با اشاره به وضعیت فضای مجازی خاطرنشان کرد: شما در موضوع فضای مجازی ببینید رهبری معظم چقدر فریاد زد که این موضوع را حل کنید که هم مشکل مردم برطرف شود و هم فسادی که در آن است در جامعه اثر نکند، به هر حال کسب و کار عده‌ای به این موضوع فضای مجازی بستگی دارد و از طرفی هم نباید رها شده باشد؛ پس باید به دور از مسائل سیاسی این موضوع را حل کرد.

وی اضافه کرد: بنده معتقدم نباید فضای مجازی رها باشد، بلکه باید متخصصان بنشینند و همانطور که رهبر انقلاب مکرر از ابتدای این جریان فرمودند و از فوائد و مشکلات آن گفتند، مسأله حل شود.

قدردانی سردار قاتنی از پرستاران بیمارستان بقیةالله (عج)



جشن ولادت حضرت زينب کبرى (س) و روز پرستار با حضور سرزده سردار اسماعيل قاتنی فرمانده نيروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، محمد رئیس‌زاده رئیس سازمان نظام پزشکی کشور، چند تن از خانواده معظم شهدای بیمارستان حضرت بقیةالله (عج) و جمع کثیری از همکاران گروه پرستاری در سالن اجتماعات باقرالعلوم (ع) برگزار شد.

سردار قاتنی در سخنانی کوتاه ضمن تبریک فرارسیدن روز پرستار گفت: از زحمات کادر درمان این مجموعه بزرگ درمانی که طی سالیان اخیر حضوری فعال و ثمربخش در کنار رزمندگان جبهه مقاومت داشتند تشکر می‌کنم.